
 

  

 

 

 

  

 
 

 

ホームペ

ージ 

駅前児童館 

ホームページ 

白井市の児童

館 児童ルーム 

 

☆開館時間 ９～１７時(０～１８歳までの子と保護者)  

～１９時(中学生)   ～２０時(高校生)    ※１７時以降は登録制です。詳細はお問合せください。 

☆未就学のお子様は保護者同伴でお願いいたします。 

☆子どもの安全確認のため、学校から直接の来館ではなく家からの来館をお願いします。 
☆予定は変更になる場合があります。広報等も合わせて、ご覧ください。詳細はお問い合わせをお願いします。 

☆災害等で非難所が開設される際には臨時会館となります。白井市や駅前センターホームページ等でご確認ください。 

 

白井市堀込 1-2-2 047-497-1151 

HP♪ ｈｔｔｐ：//www.shiroi-ekimaecenter.jp 

☆みんなであそぼう  

～からだを動かして遊ぼう！～ 
９月１０日(水)10：30～11：10 

〇対象 未就学児とその保護者  
予約不要。お誘いあわせの上、お越しください！ 

 

☆キッズ運動会  

９月１７日(水)10：30～11：45 

親子で競技を楽しもう！ 
〇対象 3 か月以上の子とその保護者 20 組 

〇持ち物 飲み物、上履き、 

お昼を食べる方はレジャーシート 

(会場は 13：00 まで利用可) 

  〇参加費 100 円(お菓子代) 

申し込み 9 月 2 日(火)～9 月 13 日(土) 
※お電話または駅前センター窓口でお申し込みください。 

申申込みが必要な児童館主催事業 登登録制の児童館主催事業 

無印自由参加の児童館主催事業 ボボランティアさんの事業 

☆地域支援サークル(ボランティア)☆ 
〇「おもちゃ病院」  

日 時：９月７日(日) 13：30～15：30頃まで 

中高生ルーム 

〇「おはなしバスケット」 

  日 時：９月１３日(土) 11：00～11：30頃まで 

                           チャイルドルーム 

〇「おあしす」 

  日 時：９月２６日(金) 11：00～13：00頃まで 

                           小学生ルーム 

〇「赤ちゃん木育広場」  

日 時：９月３０日(火) 10：30～12：00頃まで 

小学生ルーム 
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曜 活動予定 時間

1 月 休館日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 ボ　おもちゃ病院 13：30～15：30

8 月 休館日

9 火

10 水 みんなであそぼう 10：30～11：10

11 木

12 金

13 土 ボ　おはなしバスケット 11:00～11：30

14 日

15 月 休館日(敬老の日)

16 火

17 水 申　キッズ運動会 10:30～11：45

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 休館日

23 火 秋分の日

24 水

25 木

26 金 ボ　おあしす 11：00～13：00

27 土

28 日

29 月 休館日

30 火 ボ　赤ちゃん木育広場 10:30～12：00


